
 

 

 

 

1 

 

 
 

 
Il Direttore, 
 

VISTO il proprio provvedimento Rep. 3077/2024 Prot. 52441 del 06/03/2024 con cui veniva 
affidata la fornitura di n. 1500 matite sprout in legno con seme, per le esigenze di segreteria 
di presidenza della Scuola di agraria, alla soc. BANKING SUPPORT ITALIA SRL - C.F. e P.IVA 
02560450120 con sede legale in Corso Bernacchi n. 80 Tradate VA 21049, per l’importo 
complessivo di Euro 1.900,00= + IVA; 

 
PRESO ATTO della nota inviata a mezzo mail in data 07/03/2024 con la quale il dott. 
Alessandro Leomanni a seguito di comunicazione pervenuta da parte della società 
BANKING SUPPORT ITALIA SRL, comunica di voler provvedere all’annullamento dell’ordine 
in quanto la società richiede un pagamento anticipato della fornitura;  
 

RITENUTO quindi opportuno, per i motivi di cui sopra, revocare la determinazione Rep. 
3077/2024 Prot. 52441 del 06/03/2024; 
 

D I S P O N E  
 

 di prendere atto della impossibilità insorta nella esecuzione della fornitura da parte 
della soc. BANKING SUPPORT ITALIA SRL - C.F. e P.IVA 02560450120 con sede legale in 
Corso Bernacchi n. 80 Tradate VA 21049; 

 

 di revocare l’affidamento alla soc. BANKING SUPPORT ITALIA SRL - C.F. e P.IVA 
02560450120 con sede legale in Corso Bernacchi n. 80 Tradate VA 21049 disposta con 
provvedimento Repertorio n. 3889/2019 Prot n. 66992 del 10/04/2019 per la fornitura 
di n. 1500 matite sprout in legno con seme per le esigenze di segreteria di presidenza 
della Scuola di agraria, per l’importo complessivo di Euro 1.900,00= + IVA; 

 

 il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Marta Staccioli, Responsabile 
Amministrativo del Dipartimento; 

 

 il presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e comunicazione 
di legge; 

 
Firenze, 

     Il Direttore 
   Prof. Simone Orlandini 


		2024-03-11T09:55:32+0100
	ORLANDINI SIMONE




